Совет Средневасюганского сельского поселения
                           Каргасокский район  Томская область

                                              РЕШЕНИЕ

23.09.2010г.                                                                        № 160

24 собрание

2 созыв

Об утверждении

нормы потребления

твердого топлива

   В соответствии с Уставом муниципального образования « Средневасюганское сельское поселение», учитывая нормативы потребления коммунальной услуги по снабжению твердым топливом при наличии печного отопления в целях социальной поддержки населения, установленные постановлением от 29.03.2007г. №51а  Администрацией Томской области
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1.   Установить норматив потребления коммунальной услуги по снабжению твердым топливом при наличии печного отопления в размере 0,362 м3  дров для  отопления 1м2 жилья в год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Митрошину Е.А.- заместителя председателя Совета поселения.
Глава  Средневасюганского
сельского поселения:                                     Н.И. Верега.